ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года									 №35
 г.п. Токсово

О передаче полномочий МО «Токсовское
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]городское поселение» по организации
библиотечного обслуживания населения
на 2024 год Всеволожскому муниципальному
району Ленинградской области

Заслушав информацию главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Иванова О.А., в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

[bookmark: _Hlk148710249][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]1. Передать с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года полномочия по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Всеволожскому муниципальному району Ленинградской области.
2. Учесть в бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год расходы по передаче перечисленных в пункте 1 полномочий.
3. Поручить главе администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Иванову О.А. в срок до 01 января 2024 года подготовить и заключить соответствующее соглашение с Администрацией Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru  и вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования 				Е.В. Киселева